
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số: 120/QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày 22 tháng 05 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu vận hành 

Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật 

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2812/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2017 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định phân cấp phê duyệt, thẩm định 

hồ sơ đấu thầu mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của các tổ chức, cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Sở 

Tư pháp tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-STP ngày 18 tháng 5 năm 2023 của Sở Tư 

pháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu vận hành Trang 

Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai; 

Trên cơ sở Bản thương thảo hợp đồng ngày 23 tháng 5 năm 2023 giữa Sở 

Tư pháp và Trường Đại học Lạc Hồng về việc vận hành Trang Thông tin điện tử 

phổ biến, giáo dục pháp luật Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai 



Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu vận hành Trang 

Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai như 

sau: 

1. Tên gói thầu: Vận hành Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục 

pháp luật Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai. 

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Trường Đại học Lạc Hồng 

Địa chỉ: Số 10 đường Huỳnh Văn Nghệ, P. Bửu Long, TP. Biên Hòa, Đồng Nai. 

3. Giá trúng thầu: 98.494.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu bốn 

trăm chín mươi bốn ngàn đồng) . 

Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan đến việc thực hiện gói thầu 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: đến hết ngày 31/12/2023. 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn, trong nước. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3: Trường Đại học Lạc Hồng, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Thủ 

trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3. 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Thị Xuân Đào 
 


